Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 1 имени Семена Соболя

города Ейска муниципального образования Ейский район

П Р И К А З

01 сентября  2023 г.                                                                       № 202-ОД

г. Ейск

О создании общественной комиссии по контролю за питанием

        В целях осуществления контроля за качеством питания школьников п р и к а з ы в

а ю :

1. Создать общественную комиссию в следующем составе:

-Малайчик Татьяна Владимировна , представитель общешкольного родительского

комитета, председатель комиссии;

- Пронина Марина Владимировна, член комиссии;

- Юсопова Юлия Алексеевна, член комиссии.

2. Вменить в обязанности членам комиссии осуществлять контроль за качеством

школьного питания, за ведением соответствующей документации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1 им. С.Соболя г. Ейска

МО Ейский район                                                                                Т.Е.Волкова

Ознакомлены:

Малайчик Т.В.

Пронина М.В.

Юсопова Ю.А.

		2023-09-21T12:36:57+0300
	Волкова Татьяна Евгеньевна